

KGN FIRM ApS

Brandholms Alle 13, st tv
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Shabbir Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KGN FIRM ApS Brandholms Alle 13, st tv 2610 Rødovre Telefonnummer: 43529574 CVR-nr: 36414723 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S Vandkunsten 6, 1 1467 København K DK Danmark CVR-nr: 32671594 P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herunder specielt investeringer i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat DKK 77.146 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen sket begivenheder af interesse for regnskabslæser.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		117.349	0
Resultat af ordinær primær drift		117.349	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.445	0
Ordinært resultat før skat		98.904	0
Skat af årets resultat	1	-21.758	0
Årets resultat		77.146	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.146	
I alt		77.146	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.321.775	0
Materielle aktiver i alt		2.321.775	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Deposita		0	50.000
Finansielle aktiver i alt		0	100.000
Langfristede aktiver i alt		2.321.775	100.000
Likvide beholdninger		239.368	0
Kortfristede aktiver i alt		239.368	0
Aktiver i alt		2.561.143	100.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		0	50.000
Overført resultat		77.146	0
Egenkapital i alt		127.146	100.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.315.882	0
Deposita		68.000	0
Langfristede forpligtelser i alt		2.383.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.866	
Skyldig selskabsskat		21.758	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.491	0
Kortfristede forpligtelser i alt		50.115	0
Forpligtelser i alt		2.433.997	0
Passiver i alt		2.561.143	100.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.758	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21.758	0

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendom DKK 2.321.775 er pantsat til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut DKK 2.315.882.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret Shabbir Khan, Rødovre og Taib Ali, Glostrup som ejere